
COMUNE DI GIGNESE 
(Provincia del Verbano Cusio Ossola) 

VERBALE DELLA COMMISSIONE COMUNALE  
PER LA FORMAZIONE DEGLI ELENCHI DEI GIUDICI POPOLARI 

 
 

OGGETTO: AGGIORNAMENTO PER IL BIENNIO 2014/2015 DEGLI ELENCHI DEI CITTADINI CHE 
SONO IN POSSESSO DEI REQUISITI PER L’ESERCIZIO DELLE FUNZIONI DI GIUDICE 
POPOLARE DI CORTE D’ASSISE E DI CORTE D’ASSISE D’APPELLO. 

 
 

L’anno duemilatredici, il giorno ventinove del mese di agosto alle ore 16,30, regolarmente convocata, si è 
riunita la Commissione Comunale costituita ai sensi dell’art. 13 della L. 10/4/1951, n. 287, nelle persone dei 
signori: 

 

N.D. COMPONENTI P A 

1 D’ONOFRIO GIUSEPPE  (Sindaco) X  

2 TITONE VINCENZO (Consigliere Comunale) X  

3 DEL BUONO ANTONIO (Consigliere Comunale)  X 
 

 

assistita dal Segretario Comunale Dott. Crescentini Michele. 

Il Sindaco, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione e invita i convoca-
ti a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 
 

LA COMMISSIONE 
 
 

VISTI gli artt. 9, 10, 13 e 15 e 21 della L. 10/4/1951, n. 287, e successive modifiche ed integrazioni; 

RICORDATO che il manifesto per la presentazione delle domande per la iscrizione negli elenchi comunali è 
stato affisso nel periodo 03 aprile 2013 - 31 luglio 2013; 

CONSIDERATO che nessuna domanda è stata presentata per l’iscrizione negli elenchi dei giudici popolari di 
Corte di Assise; 

CONSIDERATO che nessuna domanda è stata presentata per l’iscrizione negli elenchi dei giudici popolari di 
Corte di Assise d’Appello; 

A UNANIMITÀ dei voti resi legalmente; 

D E L I B E R A  

 

di approvare gli allegati elenchi (aggiornati per il biennio 2014/2015) e dare atto che gli stessi, firmati dai 
sottoscritti membri della Commissione, presentano le seguenti risultanze: 



CORTE D’ASSISE: 

Elenco dei cancellandi dall’albo dei Giudici Popolari di Corte d’Assise 

TOTALE CITTADINI CANCELLANDI N. 44 

Elenco degli iscrivendi nell’albo dei Giudici Popolari di Corte d’Assise 

TOTALE CITTADINI ISCRIVENDI N. 4 

 

CORTE D’ASSISE D’APPELLO: 

Elenco dei cancellandi dall’albo dei Giudici Popolari di Corte d’Assise d’Appello 

TOTALE CITTADINI CANCELLANDI N. 17 

Elenco degli iscrivendi nell’albo dei Giudici Popolari di Corte d’Assise d’Appello 

TOTALE CITTADINI ISCRIVENDI N.  2 

Letto confermato e sottoscritto. 

 

 

I COMPONENTI 

 

F.to Titone Vincenzo 

_________________________ 

F.to Del Buono Antonio 

____________________________ 

 

IL SINDACO 

F.to Dott. Giuseppe D’Onofrio 

_______________________________ 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott. Michele Crescentini 

__________________________ 

 

 

 

Copia conforme all’originale 

Il Segretario Comunale 

_________________________________ 

                                          

                                                  


